

*Humanition Invest ApS  
c/o Claus Tophøj  
Kløvervang 47  
2970 Hørsholm*

*CVR-nummer: 28317530*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2015  
opstillet uden revision eller review*

*(11. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2016

Dirigent:

\_\_\_\_\_  
*Claus Tophøj*

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Humanition Invest ApS  
Kløvervang 47  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 28 31 75 30  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

**Bestyrelse**

Claus Tophøj, formand  
Erik Skaarup  
Anders Højgaard

**Direktion**

Claus Tophøj

**Revisor**

Alpha Revision I/S  
Tune Center 16  
4030 Tune

CVR-nr.: 18 13 15 95

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet/formål har i lighed med tidligere år bestået af investerings- og handelsvirksomhed.

Selskabet har i årets løb afviklet sine kapitalandele.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på kr. 217.010, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 682.955 og en egenkapital på kr. 680.955.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabets forventes afviklet i 2016.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger .....	-3.188	-7
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>-3.188</b>	<b>-7</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	-7
Indtægter af andre kapitalandele mv. ....	252.831	0
Andre finansielle indtægter .....	197	1
Andre finansielle omkostninger.....	-32.830	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>217.010</b>	<b>-13</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>217.010</b>	<b>-13</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Resten .....	0	-7
Overført resultat.....	217.010	-6
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>217.010</b>	<b>-13</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	0	415
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>415</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>415</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>682.955</b>	<b>282</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>682.955</b>	<b>282</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>682.955</b>	<b>697</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Reserve for opskrivninger .....	0	227
Overført resultat.....	555.955	339
<b>2 EGENKAPITAL.....</b>	<b>680.955</b>	<b>691</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	2.000	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.000</b>	<b>6</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>2.000</b>	<b>6</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>682.955</b>	<b>697</b>
<b>3 Nærtstående parter</b>		

## NOTER

	2015	2014 kr. 1000
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	187.500	188
Afgang i årets løb .....	-187.500	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	0	188
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo .....	296.840	297
Af-/nedskrivninger, primo .....	-69.568	-63
Af-/nedskrivninger, afh. kapitalandele i tilknyttede virk.....	-296.840	0
Årets af-/nedskrivninger .....	0	-7
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele.....	69.568	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	0	227
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>0</b>	<b>415</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	125.000	0	0	125.000
Reserve for opskrivninger .....	227.272	-227.272	0	0
Overført resultat .....	338.945	0	217.010	555.955
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>691.217</b>	<b>-227.272</b>	<b>217.010</b>	<b>680.955</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Anpartskapital er fordelt på anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

**3 Nærtstående parter****Bestemmende indflydelse:**

Humanition ApS, Kløvervang 47, 2970 Hørsholm.

Betydelig indflydelse omfatter tilknyttede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnt personkreds har væsentlige interesser.